PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº: 22/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2100/2024

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 38/2024

CONTRATANTE:  O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ n.º 13.227.263.0001/80, com sede no seguinte endereço:
Avenida Araguaia, s/nº, Centro, CEP: 77.885-000 da cidade de Santa Terezinha do Tocantins/TO.
CONTRATADO: Em p r e s a  E F I C A Z  A M B I E N T A L  L T D A , inscrito(a)  no  CNPJ/MF
sob  o nº 29.804.513/0001-37, Imperatriz/MA.REPRESENTANTE LEGAL: ELISANDRA LEITE  DUARTE,
SÓCIO.OBJETO:Contratação  de  serviços  de  coleta,  transporte,  tratamento  e  destinação  final  de
resíduos, sólidos de saúde em função do fundo municipal de saúde de Santa Terezinha do Tocantins –
TO.MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO.VALOR GLOBAL: R$ 19.800,00(Dezenove
mil e oitocentos reais). Sendo 650,00 ( mil seiscentos e cinquenta reais) mensal.

DATA DA ASSINATURA: 09 de janeiro de 2025.VIGÊNCIA: 09/01/2025 a 08 de janeiro 2026 Santa
Terezinha do Tocantins/TO.

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

IRACY PEREIRA DE ARAÚJO.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-efbdae-31012025143209

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 275/2025, em 31/01/2025 14:37

extrato-de-publicacao-do-contrato-n-22-2025-processo-administrativo-n-2100-2024-pregao-eletronico-n-38-2024-1946.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org